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RLZP.1.271.17.8.2020

WSZYSCY WYKONAWCY BIORACY
UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania znak RLZP.1.271.16.2020 o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy
o wartosci szacunkowej ponizej kwoty okrelonej w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U.
z2019 1., poz. 1843 z p6ézn. zm.) zwanej dalej ,ustawa Pzp” na zadanie pn.: ,,Zakup
niezbednej infrastruktury IT oraz modernizacja strony www”.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi na zapytania otrzymane w
dniach 30.03.2020 1., 01.04.2020 r. dotyczace tresci SIWZ zlozone w postepowaniu
o udzielenie zamdéwienia publicznego na zadanie pn.: ,,Zakup niezbednej infrastruktury IT
oraz modernizacja strony www”.

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania
biurowego nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzqgdzeniu?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 2
Czy Zamawiajqcy wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe bylo fabrycznie
zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy dopuszcza sytuacje, w ktorej oprogramowanie bedzie zainstalowane przez
Wykonawce, a nie producenta komputera.

Pytanie 3

Czy Zamawiajqcy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyklad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft
Label) Iub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta
sprzetu [ub inng formg wuwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy nie postawil takiego wymogu.

Pytanie 4
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajgcy przewiduje mozliwosé zastosowanie
procedury sprawdzajgcej legalnosé dostarczonego oprogramowania?



Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zastosowania procedury sprawdzajacej legalnosé
zainstalowanego oprogramowania bezposrednio u producenta oferowanego oprogramowania.

Pytanie 5

Czy  zamawiajqcy dopuszcza mozliwo$¢é  przeprowadzenia weryfikacji  oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku
wystgpienia wagipliwosci co do jego legalnosci?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnodci
dostarczonych programéw komputerowych u producenta oferowanego oprogramowania
w przypadku wystapienia watpliwosci co do jego legalnosci w trakeie procedury odbiorowe;.

Powyisze odpowiedzi na zapytania do treSci SIWZ s3 wiazgce dla wszystkich
Wykonaweéw i stanowia jej integralng czes$é.

Tres¢ ogloszenia o zamoéwieniu pozostaje bez zmian. Jednocze$nie, Zamawiajacy
informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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